

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ جامعه	
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده اعلام کرد: ایران یاریگر ادامه تحصیل زنان افغانستان است افغانستان، در توثیتی ایران را آماده یاریگر در ادامه تحصیل آنها اعلام کرد. توثیت معاون رئیس جمهور به شرح زیر است: «در جلسه‌ای که در حاشیه آخرین نشست کمیسیون مقام معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: ایران یاریگر ادامه تحصیل زنان افغانستان است. انسبه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در واکنش به اعلام ممنوعیت تحصیل دانشگاهی زنان	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ جامعه	
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: مردم به جای «خرید دلار و سکه» در «طرح‌های تحقیقاتی دارویی» سرمایه‌گذاری کنند سرمایه‌های خود را به جای این که برای خرید دلار و سکه هزینه کنند، به طرح‌های تحقیقاتی حوزه دارو اختصاص دهند و مطمئن باشند که این طرح‌ها می‌تواند سودآور باشد. وزیر بهداشت ادامه داد: استفاده از ظرفیت خیران سلامت قطعا می‌تواند به افزایش سرعت تحقیقات دانش‌پنیان در حوزه دارو کمک کند. سال گذشته مجمع خیرین سلامت یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به نظام بهداشت و درمان کشور کمک کرد، اما هنوز کمک‌های خیران به سمت پژوهش‌های دارویی نرفته است و خیرین سلامت بیشتر در زمینه ساخت مراکز بهداشتی و درمانی فعالیت می‌کنند؛ ولی ما باید از آنها بخواهیم که کمک‌های خیریه خود را به طرح‌های دارویی کشور بخصوص داروهای دانش‌پنیان نیز اختصاص دهند. عضو کابینه دولت سیزدهم تأکید کرد: در دولت سیزدهم توجهی جدی به تجهیز مراکز درمانی کشور به دستگاه‌های به‌روز عرصه پزشکی انجام شده است و در این دولت ما توانسته‌ایم ۱۳۵ تجهیزات درمانی گران‌قیمت را برای مراکز درمانی سراسر کشور تهیه کنیم که از جمله آنها می‌توان به دستگاه نورولب بای‌پلین بیمارستان قائم (عج) مشهد، دستگاه گامانایف مجتمع بیمارستانی یاس، دستگاه آنژیوگرافی مغز بیمارستان شریعتی و دستگاه آنژیوگرافی مرکز قلب بیمارستان بهارلو اشاره کرد که همگی در همین یک هفته گذشته به بهره‌برداری رسیده‌اند. وی در پایان تصریح کرد: دشمن در ماه‌های اخیر تلاش کرده است که چرخ رشد علمی مملکت را متوقف کند که خوشبختانه در این زمینه موفق نبوده و به همت تلاشگران عرصه دانشگاهی بخصوص در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در رسیدن به مقاصد شوم خود ناکام مانده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ جامعه	
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: مردم به جای «خرید دلار و سکه» در «طرح‌های تحقیقاتی دارویی» سرمایه‌گذاری کنند سرمایه‌های خود را به جای این که برای خرید دلار و سکه هزینه کنند، به طرح‌های تحقیقاتی حوزه دارو اختصاص دهند و مطمئن باشند که این طرح‌ها می‌تواند سودآور باشد. بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ظهر امروز در مراسم رونمایی از ۶۰ محصول دانش‌پنیان دارویی مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تهران و بهره‌برداری از بخش آنژیوگرافی مغز بیمارستان شریعتی و دستگاه دوم آنژیوگرافی مرکز قلب بیمارستان بهارلو که در تالار دارالفنون ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، گفت: تولیدات محصولات دارویی دانش‌پنیان فرآیندی بسیارپیچیده است و برای تولید هر محصول، سال‌ها کار علمی و جهادی انجام می‌شود تا در شرایط تحریم‌ها مردم ما بتوانند به داروهای دانش‌پنیان تولید داخل دست پیدا کنند. وی افزود: این روزها مردم ما نیاز به اخبار امیدبخش دارند و از رسانه‌ها می‌خواهیم از تک‌تک دستاوردهای دانش‌پنیان نظام سلامت کشور به صورت جداگانه گزارش تهیه کنند و ایرانیان را به پیشرفت‌هایی که در داخل کشور انجام می‌شود، آمیودار کنند. همچنین در حال حاضر جوانان ما به الگوهای مناسبی احتیاج دارند و قطعا دانشمندان علوم پزشکی و دارویی ما می‌توانند جزو الگوهای مطلوب جوانان باشند و رسانه‌ها باید به	

مردم به جای «خرید دلار و سکه» در «طرح‌های تحقیقاتی دارویی» سرمایه‌گذاری کنند

سرمایه‌های خود را به جای این که برای خرید دلار و سکه هزینه کنند، به طرح‌های تحقیقاتی حوزه دارو اختصاص دهند و مطمئن باشند که این طرح‌ها می‌تواند سودآور باشد. وزیر بهداشت ادامه داد: استفاده از ظرفیت خیران سلامت قطعا می‌تواند به افزایش سرعت تحقیقات دانش‌پنیان در حوزه دارو کمک کند. سال گذشته مجمع خیرین سلامت یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به نظام بهداشت و درمان کشور کمک کرد، اما هنوز کمک‌های خیران به سمت پژوهش‌های دارویی نرفته است و خیرین سلامت بیشتر در زمینه ساخت مراکز بهداشتی و درمانی فعالیت می‌کنند؛ ولی ما باید از آنها بخواهیم که کمک‌های خیریه خود را به طرح‌های دارویی کشور بخصوص داروهای دانش‌پنیان نیز اختصاص دهند.

عضو کابینه دولت سیزدهم تأکید کرد: در دولت سیزدهم توجهی جدی به تجهیز مراکز درمانی کشور به دستگاه‌های به‌روز عرصه پزشکی انجام شده است و در این دولت ما توانسته‌ایم ۱۳۵ تجهیزات درمانی گران‌قیمت را برای مراکز درمانی سراسر کشور تهیه کنیم که از جمله آنها می‌توان به دستگاه نورولب بای‌پلین بیمارستان قائم (عج) مشهد، دستگاه گامانایف مجتمع بیمارستانی یاس، دستگاه آنژیوگرافی مغز بیمارستان شریعتی و دستگاه آنژیوگرافی مرکز قلب بیمارستان بهارلو اشاره کرد که همگی در همین یک هفته گذشته به بهره‌برداری رسیده‌اند.

وی در پایان تصریح کرد: دشمن در ماه‌های اخیر تلاش کرده است که چرخ رشد علمی مملکت را متوقف کند که خوشبختانه در این زمینه موفق نبوده و به همت تلاشگران عرصه دانشگاهی بخصوص در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در رسیدن به مقاصد شوم خود ناکام مانده است.

کیفیت بیشتری از نمونه‌های مشابه خارجی دارند و بیشتر می‌توانند در درمان بیماران مؤثر باشند. وزیر بهداشت ادامه داد: بعضی از تحسن‌هایی که در ماه‌های اخیر جلوی وزارت بهداشت برگزار شده است، برای واردات داروهای خارجی بوده، این در حالی است که داروهای مشابه داخلی با کیفیت بالا در کشور تولید می‌شود، ولی بعضاً اتجمن‌های مربوط به بعضی از بیماری‌ها، بیماران را تحریک می‌کنند که حتما برای آنها داروی خارجی وارد کنیم، ولی ما معتقدیم که کیفیت داروهای ایرانی بالااست و همه ما باید به هم کمک کنیم که محصولات تولیدشده توسط جوانان خودمان به دست بیماران ایرانی برسد. وی با اشاره به روند صدور مجوز واکسن‌های ایرانی در ماه‌های ابتدایی دولت سیزدهم گفت: اصلاح بروکراسی اداری صدور مجوز برای داروهای تولید داخل و کاهش زمان تأیید این داروها از جمله مواردی است که به صورت جدی بخصوص در حوزه واکسن کرونا در این دولت پیگیری کردیم؛ به نحوی که تا قبل از روی کار آمدن دولت سیزدهم، فقط برکت برای تزریق عمومی از سازمان غذا و دارو مجوز گرفته بود، ولی ما در مدت سه ماه توانستیم سایر واکسن‌های تولید داخل را نیز بررسی کنیم و برای شش واکسن ایرانی دیگر نیز مجوز صادر کنیم.

مردم مطمئن باشند که طرح‌های تحقیقاتی داروهای دانش‌پنیان سودآور است

عین‌اللهی با تأکید بر لزوم افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه تولید داروهای دانش‌پنیان گفت: وزارت بهداشت تلاش می‌کند در حد توان خود برای تولید محصولات دارویی دانش‌پنیان بودجه تخصیص دهد، ولی ما نیاز داریم که به سمت مردمی کردن پژوهش‌های حوزه سلامت برویم و از مردم درخواست کنیم



برخی متخصصان برای سود بیشتر خودشان داروهای خارجی را تبلیغ می‌کنند

عین‌اللهی با تأکید بر این که داروهای ایرانی در بسیاری از موارد از داروهای مشابه خارجی کیفیت بالاتری دارند، گفت: متأسفانه بعضی متخصصان ما برای سود بیشتر خود برای داروهای خارجی تبلیغ می‌کنند و به بیماران توصیه می‌کنند که از داروهای مشابه داخلی استفاده نکنند، این در حالی است که بسیاری از داروهای تولید داخل

معرفی آنها به مردم بپردازند. عضو کابینه دولت سیزدهم تأکید کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی ما باید به تربیت متخصصان داروسازی بپردازند، نه افرادی که صرفاً برای داروفروشی تربیت می‌شوند. یعنی ما باید افرادی را در دانشگاه‌های کشور تربیت کنیم که بتوانند داروهای خاص و دانش‌پنیان را در داخل کشور تولید کنند، نه این که صرفاً به واردات داروهای خارجی و بازاریابی برای این داروها بپردازند.

معرفی آنها به مردم بپردازند. عضو کابینه دولت سیزدهم تأکید کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی ما باید به تربیت متخصصان داروسازی بپردازند، نه افرادی که صرفاً برای داروفروشی تربیت می‌شوند. یعنی ما باید افرادی را در دانشگاه‌های کشور تربیت کنیم که بتوانند داروهای خاص و دانش‌پنیان را در داخل کشور تولید کنند، نه این که صرفاً به واردات داروهای خارجی و بازاریابی برای این داروها بپردازند.

ما باید افرادی را در دانشگاه‌های کشور تربیت کنیم که بتوانند داروهای خاص و دانش‌پنیان را در داخل کشور تولید کنند، نه این که صرفاً به واردات داروهای خارجی و بازاریابی برای این داروها بپردازند.

وزیر بهداشت گفت: از مردم درخواست کنیم سرمایه‌های خود را به جای این که برای خرید دلار و سکه هزینه کنند، به طرح‌های تحقیقاتی حوزه دارو اختصاص دهند و مطمئن باشند که این طرح‌ها می‌تواند سودآور باشد.

بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ظهر امروز در مراسم رونمایی از ۶۰ محصول دانش‌پنیان دارویی مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تهران و بهره‌برداری از بخش آنژیوگرافی مغز بیمارستان شریعتی و دستگاه دوم آنژیوگرافی مرکز قلب بیمارستان بهارلو که در تالار دارالفنون ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، گفت: تولیدات محصولات دارویی دانش‌پنیان فرآیندی بسیارپیچیده است و برای تولید هر محصول، سال‌ها کار علمی و جهادی انجام می‌شود تا در شرایط تحریم‌ها مردم ما بتوانند به داروهای دانش‌پنیان تولید داخل دست پیدا کنند.

وی افزود: این روزها مردم ما نیاز به اخبار امیدبخش دارند و از رسانه‌ها می‌خواهیم از تک‌تک دستاوردهای دانش‌پنیان نظام سلامت کشور به صورت جداگانه گزارش تهیه کنند و ایرانیان را به پیشرفت‌هایی که در داخل کشور انجام می‌شود، آمیودار کنند. همچنین در حال حاضر جوانان ما به الگوهای مناسبی احتیاج دارند و قطعا دانشمندان علوم پزشکی و دارویی ما می‌توانند جزو الگوهای مطلوب جوانان باشند و رسانه‌ها باید به

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
جلوگیری از یخ زدگی معابر شمال تهران با آماده‌باش نیروهای برف روب نیروهای برف روب شمال تهران با آماده باش کامل از همان ساعات اولیه بارش علاوه بر برف روبی معابر ، عملیات جلوگیری از یخ زدایی را در سطح معابر منطقه یک با هدف جلوگیری از لغزندگی انجام دادند . به گزارش امتیاز، سید مهدی صباغ شهردار این منطقه شب گذشته به همراه رضا شرفی مدیر عامل سازمان پسماند شهرداری تهران، امید آقایی معاون خدمات شهری و امور خودرویی این سازمان، سجاد امیززادگان معاون امور مناطق سازمان بازرسی شهرداری تهران، مدیران شهری منطقه یک ... ضمن حضور در سایت های برف روبی شمال تهران و نظارت مستقیم بر عملیات برف روبی اعلام کرد: بیش از ۲۰۰ نیروی خدمات شهری و برف روب شهرداری منطقه یک و بیش از ۱۴۰ ماشین آلات برف روبی و مکانیزه از جمعه شب به صورت آماده باش در ۱۴ سایت مستقر و با شروع بارش اقدام به پخش شن مخصوص و برف روبی معابر شمال تهران نمودند. او در این بازدید از شهرداران نواحی خواست با توجه به احتمال یخ زدگی سطح معابر شمالی تهران به دلیل بارش برف و بروتد هوا نسبت به برف روبی کامل معابر و رفق هر گونه ایگرفتگی اقدام نمایند تا از لغزندگی بیش از اندازه سطح سواره راه و پیاده راه جلوگیری شود .شهردار منطقه یک پایش عملیات برف روبی و رفع مشکلات احتمالی را از وظایف اصلی مدیران شهری منطقه دانست و گفت: مدیران اعلام باید سطح آمادگی خود را برای عملیات برف روبی در روزهای سرد زمستانی شمال تهران ارتقا دهند و نسبت به شارژ مجدد مخازن اقدام کنند . وی مشارکت شهروندان را در مدیریت شهر به هنگام بارش برف موثر دانست و از آنها درخواست کرد به هنگام شرایط نامساعد جوی از تردد غیر ضروری در معابر به خصوص مناطق شمالی خودداری نمایند و مدیریت شهری را در برف روبی سطوح مقابل محل سکونت خود و تکلیفین پوشش برف روی درختان همراهی حقوقي و قضائی از فعالیت‌های مشروع و قانونی تولیدکنندگان و واحدهای تولیدی اظهار کرد: شرکت تولیدی یاد شده تا پایان دی ماه سال جاری تحویل مالکان و سهامداران خواهد شد.	
 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد: جلوگیری از بیکار شدن ۱۵۰ کار گر با حمایت‌های قضائی رئیس کل دادگستری استان تهران از خروج از ورشکستگی یک شرکت تولیدی در حوزه فولاد با پیگیری‌ها و حمایت‌های قضائی خبر داد، به گزارش رسانه و ارتباطات دادگستری کل استان تهران، علی القاضی از خروج از ورشکستگی یک شرکت تولیدی در حوزه فولاد با پیگیری‌ها و حمایت‌های قضائی خبر داد و گفت: این شرکت تولیدی که در حوزه فولاد فعالیت می‌کند، از سال ۱۳۹۶ در زمینه تولید میلگرد شروع به فعالیت کرد و به دلیل نوسانات بازار و واردات فولاد و کمبود نقدینگی دچار بحران شد که در نهایت به موجب دادنامه‌ای در سال ۱۳۹۴ حکم ورشکستگی آن صادر شد.رئیس کل دادگستری استان تهران با بیان اینکه در اجرای ماده ۶۴ آیین‌نامه اجرایی قانون تصفیه امور ورشکستگی، پرونده به اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری تهران ارجاع شد، خاطر نشان کرد: این اداره همزمان با پیشبرد امر تصفیه و تشکیل ۱۸ پرونده بستان کاری، در راستای تحقق شمار سال مبنی بر تولید، دانش‌پنیان و اشتغال‌آفرین و سیاست‌های کلان عدلیه در جهت حمایت از چرخه تولید، اقدامات لازم در جهت خارج کردن این واحد تولیدی از ورشکستگی آغاز شد. وی تصریح کرد: با اقدامات صورت گرفته و حمایت‌های حقوقی و قضائی، واحد تولیدی مذکور با تلاش‌های اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران با ۱۵۰ نفر کارگر که به‌صورت مستقیم در آن مشغول به کار هستند، از ورشکستگی خارج شد. القاضی در بخش پایانی سخنان خود با تأکید بر استمرار حمایت‌های حقوقی و قضائی از فعالیت‌های مشروع و قانونی تولیدکنندگان و واحدهای تولیدی اظهار کرد: شرکت تولیدی یاد شده تا پایان دی ماه سال جاری تحویل مالکان و سهامداران خواهد شد.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
استاد منابع طبیعی دانشگاه تهران اعلام کرد: کاهش ۶ میلیون هکتاری جنگل‌های ایران استاد منابع طبیعی دانشگاه تهران گفت: در سال ۱۳۳۲ ایران و ترکیه ۱۸ میلیون هکتار جنگل داشتند اما اکنون وسعت جنگل‌های ایران به ۱۲ میلیون هکتار کاهش پیدا کرده و ترکیه جنگل‌های خود را به ۴۰ میلیون هکتار رسانده است.دکتر حسن احمدی در مراسم بزرگداشت هفتادمین سالگرد درگذشت استاد کریم ساعی، بیناگذار علوم نوین منابع طبیعی در ایران که در پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در کرج برگزار شد، با بیان اینکه امروز منابع طبیعی ایران در وضعیتی بحرانی است، گفت: اگر برنامه‌ای برای این بحران نداشته باشیم هر آنچه که داریم از بین خواهد رفت و اگر منابع طبیعی از بین برود کشاورزی به نحوایم دلت‌آحمدی ادامه داد: تخریب کنونی منابع طبیعی در یک روند تاریخی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی و از ۶۰ سال پیش آغاز شده است؛ باید برای جلوگیری از ادامه این روند فکری اساسی کرد. این استاد دانشگاه تهران به نقش جنگل‌ها و مراتع در جذب روان‌آب‌ها اشاره کرد و گفت: یک هکتار جنگل به جذب دو هزار مترمکعب آب کمک می‌کند و اگر جنگل از بین برود آب هم نمی‌تواند در خاک نفوذ کند همانطور که در سیل‌های سال‌های گذشته در مناطق که جنگل‌ها تخریب شده است دیدیم.احمدی با بیان اینکه از ۴۳ مِخاطره طبیعی که در دنیا تعریف شده است، ۳۴ مخاطره در ایران وجود دارد افزود: مخاطراتی چون بحران آب، سیل، فرونشست زمین، بیابان‌زایی و ... نتیجه تخریب پوشش گیاهی است، وی در ادامه با انتقاد از تخریب جنگل‌ها در کشور خاطرنشان کرد: سال ۱۳۳۲ ایران و ترکیه ۱۸ میلیون هکتار جنگل داشتند اما اکنون وسعت جنگل‌های ایران به ۱۲ میلیون هکتار کاهش پیدا کرده و ترکیه جنگل‌های خود را به ۴۰ میلیون هکتار رسانده است، این استاد دانشگاه تهران افزود: در ایران سالانه ۱۰ هزار هکتار جنگل کاری صورت می‌گیرد؛ این رقم در کشور چین ۱۰ میلیون هکتار و	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.علی نصیری رئیس سازمان مدیریت بحران تهران در یکصد و هفدهمین جلسه شورای شهر تهران با بیان اینکه سازمان مدیریت بحران با یک بدنه نخبگانی تشکیل شده است گفت: اقدامات متعددی در حوزه مدیریت بحران، واکسیناسیون و ایمن سازی توسط سازمان انجام شده است. وی ادامه داد: سند ایمنی قرارگاه کابلدی سهل تهران تدوین شده است و تمامی المان‌های شهری اعم از راه‌ها و مترو و معابر به قرارگاه کابلدی و ایمنی مورد بررسی قرار گرفتند. نصیری با اشاره به گود برج میلاد گفت: با توجه به بودجه‌ای که از سوی شهرداری تهران تخصیص یافته است توانسته‌ایم این گود را ایمن کنیم. رئیس سازمان مدیریت بحران تهران با بیان اینکه اعداد ایمنی همواره از مبحث آتش نشانی است گفت: برای اولین بار در کشور ۲۲ تیم ایجاد شدند و روزانه ساختمان‌های تهران را رصد می‌کنند و تاکنون ۵۲۲ ساختمان را از آرزاییبای کنیم. وی با اشاره به ایمن سازی مراکز درمانی گفت: حرکت عملیاتی در حوزه حریق مراکز درمانی ایجاد شده است و در حوزه شتاب نگارها نیز توانستیم شتاب نگارهای خود را فعال کنیم. نصیری تصریح کرد: راه اندازی سامانه سیلاب‌های تهران در دستور کار است همچنین به دنبال رانداندازی سامانه باد سنج هشتم و امسال نیز برنامه طوفان تهران به تصویب رسید. وی ادامه داد: اکثریت مدیران این سازمان از نیروهای داخلی شهرداری و البته ذی صلاح هستند. برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	

 <i>روزنامه صبح ایران</i> <i>امدنیاز</i>	
۲ اخبار کوتاه	
انتخاب یک زن در حوزه بحران برای اولین بار در تاریخ بلدیة رئیس سازمان مدیریت بحران تهران گفت: برای اولین بار در تاریخ بلدیة در منطقه ۱۵ یک خانم به عنوان مدیر بحران انتخاب شده است.	